[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele e ao departamento competente no sentido de realizar a limpeza da galeria e do bueiro localizado na Rua Batista Raffi, esquina com a Rua Guido Segalho, na altura do nº 224, no bairro Jardim São Judas Tadeu – Nova Veneza.
	A presente indicação visa atender à solicitação dos transeuntes e frequentadores da região, que relatam transtornos decorrentes do entupimento da galeria e do bueiro no local, sendo necessária a devida limpeza para garantir o bom funcionamento da drenagem e melhores condições de higiene e segurança.

Sala das Sessões, 21 de outubro de 2025.

[image: ]

José Tavares de Siqueira
TAVARES
Vereador /PL

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 11702/2025 - PROTOCOLO 12953/2025 - 17/10/2025 11:50